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SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD Convenio
Interadministrativo 1.330-13.03-0413

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD Convenio
Interadministrativo  1.330-13.03-0413 Objeto: aunar esfuerzos técnicos,
administrativos, logisticos y financieros entre el departamento del valle del
cauca - la secretaria de desarrollo econdmico y competitividad vy la
fundacién universidad del valle, para poner en marcha la creacién vy
ejecucién de un fondo conjunto que permita el apoyo econdmico, técnico
y funcional para emprendimientos y unidades econdmicas a los
empresarios, micro empresarios y emprendedores en el departamento del
valle del cauca, para facilitar el acceso a oportunidades que contribuyan
al fortalecimiento empresarial y de emprendedores, en el marco de la

reactivacion econdmica.



Fondo - W
r’4, FUNDACION valle «m#gﬂ \  mesricy
‘} UNIVALLE (H)Inuencuhle w_== = 209

Fase Il

LISTADO DE EMPRENDIMIENTOS CONVOCADOS A PITCH FONDO
VALLE INN FASE I
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CEDULA

18401492
16705005
38562933
31168000
29974058

14637397
16860539

29188210
66,82138
1030670235
66920809
31269541
66987206
80246921

67015434
24867280
26330928
1,144148352
52151633
38551692

1113512699
94418650
1.116774945

31714664
16,76873
51653348

NOMBRE DEL
EMPRENDIMIENTO/EMPRESA
CAR WASH ECO
BURPIN AROMATIZANTES
ODONTOLOGIA PREVENTIVA
ASADOS EL MENU DE YOLANDA
PARRILLADA Y ASADOS, EL SABOR
DE CHARLOTTE
BARBERIA ONE LOVE
MENSAJERIA EMPRESARIAL
ALEXANDER VILLEGAS
HADAS DE FANTASIA
ALMENDRAS UNIFORMES
ENGIMATIC SAS
COPIAS PATTYNANA
LAS DELICIAS DE ROSITA
PETS

FUNDACION ARTISTICA Y CULTURAL
IMZA &QUOT,FUNDAIMZART

WATCHING TALENTS
OPTICA EL PRISMA
PASABOCAS AL GUSTO
ACCESORIOS SAM
PAULA'S DESIGN
LENCERIA Y PIJAMAS DULCEAMOR

LECHONERIA PISCINO
ACG CONSULTORES
EABORACION DE MONOS,
POMPONES
NERO'S CAKES
AVATAR VIDEO JUEGOS
ARTE DE HOGAR
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30278602

27124390
94449232

31289350
66723206
16267420

1107095623
31296612
14797746

66860120
1144193109
94502260

36811953
98431841

1006101526

1143961112
41925203
66846074
94355860
66848817
31858693

94488841
16690213
16699237
1130632890
66997446
31224694
31861120
31527123
16776076

CONFECCIONES ALEYDA RAMIREZ
CAMPUZANO
LA SAZON DE MARGARITA
PELUQUERIA EL PALACIO DEL CORTE

LENCERIA MARY
DYD
SANTOROSANO LA CHIMISEXTA

ESTABLILLO
EVENTOS DANA
SALUD HUMANA SERVICIOS
INTEGRALES
FOTO ESTUDIO PROFESIONAL
ANTANO
ALIMENTOS PARA MASCOTAS
&QUOT,COMEPERRO&QUOT;
LAS DELICIAS DE JHOANA
BOOKING &AMP; MARKETING
AGENCY

ALQUILER DE SILLAS Y MESAS
SHEKINAH
LULU ESTILOS
AREPAS ELENITA
JUGOS LA LLANERITA
CONFECIONES PAVON
FAMILY STORE
SCD MODISTERIA'Y CLINICA DE
ROPA
ACESCUEROS
SALA DE BELLEZA NOVEDADES
SERVICIO HONDA
D-KASA
LOS ANTOJITOS DE PAULA
PORTAL DE ILUSIONES
BUNUELOS MILENA
LUCY SABORES
ASADOS LAS DELICIAS DE HERNAN
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1151967010

31276907
29900664
19295214
27297668
1010080147
1144124252
1116237219

14839841
1130640541
1139774111
1144074870
94517867
31872789
1107076440

ELIZABETH ATEHORTUA CARMONA

CREACIONES ELU
KIOSKO BLANCO
FLORES DE COLOMBIA
LAS DELICIAS DE VANE
BLAKES CONTENTS
MILLER DETAILING
INNOVACION Y CREATIVIDAD
MADEARTE
BAHOS FOODS
SCULTURE SPA
HILOS DIGITALES
ALMA'Y CORAZON
GUILLOCEL
ANTACA ACCESORIOS
STILO NAOB
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